Aquisição de Imóveis para iinplenaentação de ptojetos no âinbito do Investitnento RE-

C02-101 Programa de Apoio ao Acesso à Habitação - Parte B - Aprovação da

Reprogramação de Encargos (passagem do montante das Red's n. ° 135/2025 e n.°

U6/2025, tespedvamente   4.638.935,16 (quatro milhões, seiscentos e trinta e oito mil,

novecentos e trinta e cinco eutos e dezasseis cêntimos) e   3.919.699,12 (três milhões,

novecentos e dezanove mil, seiscentos e noventa e nove euros e doze cêntimos) para o

exercício de 2026).

3.6 Discussão e Votação da Proposta da Câmara Municipal, quanto à Aquisição do Prédio

Urbano sito na Avenida Vasco da Gama, 780, Freguesia de Mafamude - Edifício

PORTIANGA - Proposta de Revogação da Decisão.